
R2マスターズ女子

順位 BIB コード 競技社名 SAOポイントRANK 上位5ポイント レースポイント

1 95 0963916 清水　愛香 若桜スキークラブ 55.17 1 55.17 0.00

2 96 0963921 清水　聖香 若桜スキークラブ 148.76 2 148.76 18.20

3 81 0100088 田村　美砂 チーム３１１０ 187.90 8

4 94 0895529 辻　恵理華カンスラ　スキーレー 152.70 3 152.70 125.08

5 84 0094604 中村　章子ＯＳＡＫＡ　ＯＮＥ　 160.19 5 160.19 168.02

6 82 0077422 西澤　孝子タナベスポーツスキー 320.17 9

7 86 0017129 鵜飼　順子チーム・ブランシュ 426.12 10

8 93 0107729 南　一美チーム・ブランシュ 159.97 4 159.97 233.36

9 87 0081052 赤木　瑞枝レイク・ルイーズ・Ｓ 181.88 6

10 92 0876441 鈴木　直子ＳＡＮ’ｓスキークラ 185.91 7

A= 676.79 C= 544.67

順位 BIB 管理番号 氏名 所属 ポイント 結果
1 95 0963916 清水　愛香 若桜スキークラブ 55.17 1
2 96 0963921 清水　聖香 若桜スキークラブ 148.76 2
3 94 0895529 辻　恵理華ｶﾝｽﾗ ｽｷｰﾚｰｼﾝｸﾞ ｸﾗﾌﾞ152.70 4
4 90 0876349 中田　祥代ローヤルスキークラブ 154.39 DF
5 93 0107729 南　一美チーム・ブランシュ 159.97 8

B= 670.99

670.99
676.79
544.67

ペナルティー計算A +      B  -     C      = 803.11:  10 = 80.31

676.79 670.99 544.67

適用ペナルティ- 80.31

順位 bib コード 名前 チーム タイム レースポイント適用ポイント結果
1 95 0963916 清水　愛香 若桜スキークラブ 21.64 0.00 80.31 1
2 96 0963921 清水　聖香 若桜スキークラブ 22.03 18.20 98.51 2
3 81 0100088 田村　美砂 チーム３１１０ 24.01 110.61 190.92 3
4 94 0895529 辻　恵理華カンスラ　スキーレー24.32 125.08 205.39 4
5 84 0094604 中村　章子ＯＳＡＫＡ　ＯＮＥ　25.24 168.02 248.33 5
6 82 0077422 西澤　孝子タナベスポーツスキー26.07 206.76 287.07 6
7 86 0017129 鵜飼　順子チーム・ブランシュ26.38 221.23 301.54 7
8 93 0107729 南　一美チーム・ブランシュ26.64 233.36 313.67 8
9 87 0081052 赤木　瑞枝レイク・ルイーズ・Ｓ26.77 239.43 319.74 9
10 92 0876441 鈴木　直子ＳＡＮ’ｓスキークラ26.96 248.30 328.61 10
11 89 0126316 櫻井　美佐恵大阪市役所スキークラ27.54 275.37 355.68 11
12 83 0123304 龍野　好美 スカディ　クラブ 27.87 290.77 371.08 12
13 80 0929089 桶谷　牧子 雪花菜 28.25 308.51 388.82 13
14 88 0890606 早崎　美保ＯＳＡＫＡ　ＯＮＥ　28.87 337.44 417.75 14
15 85 1006816 那須　晶子スノーバードスキーク29.99 389.72 470.03 15
16 79 0114777 平井　律子大阪市役所スキークラ31.19 445.73 526.04 16

90 0876349 中田　祥代 ローヤルスキークラブ DF
97 0988598 北村　ゆき ＩＢＳスキークラブ DF

DS除くスタート時点のポイント上位５名　　　 　 (B)
フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A)
該当選手のレースポイント　　　　　　　　　　　　 (C)


